PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA DINAS CIPTA KARYA DAN TATA RUANG KOTA BATAM



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: SUHAR, ST

Jabatan

: KEPALA DINAS CIPTA KARYA DAN TATA

RUANG KOTA BATAM

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: MUHAMMAD RUDI

Jabatan

: WALIKOTA BATAM

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua,

MUHAMMAD RUDI

Batam, Januari 2020

Pihak Pertama,

SUHAR, ST

NIP. 19740316 200003 1 003

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 DINAS CIPTA KARYA DAN TATA RUANG KOTA BATAM

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Terwujudnya kelembagaan dan ketatalaksanaan	Cakupan pelayanan administrasi perkantoran	100 %
	pemerintahan daerah yang efektif, efisien dan berkualitas	Cakupan sarana dan prasarana aparatur	100 %
2.	Meningkatnya kualitas perumahan dan permukiman	Jumlah bangunan gedung yang memenuhi persyaratan, keselamatan, kesehatan keamanan dan kenyamanan tiap tahun	370 Bangunan
	yang layak	Penyelenggaraan bangunan gedung	46 Unit
3.	Terlaksananya pengendalian pemanfaatan ruang kota yang konsisten	Ketersediaan dokumen Tata Ruang dan Kesesuaian dalam pemanfaatan dan pengendalian ruang	196 Dokumen
4.	Tersedianya infrastruktur air bersih dan sanitasi di Hinterland	Persentase penduduk yang mendapatkan akses air minum yang aman	39.55 %
		Persentase penduduk yang terlayani system air limbah yang memadai	10.90 %

Program	Anggaran	Keterangan
Peningkatan Pelayanan Administrasi Perkantoran	Rp. 2.586.324.000,00	APBD Kota Batam
Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	Rp. 1.629.424.800,00	APBD Kota Batam
Pengembangan Kinerja Pengelolaan Air Bersih dan Sanitasi di Hinterland	Rp. 49.712.880.755,93	APBD Kota Batam
Perencanaan dan Pengendalian Tata Ruang	Rp. 2.235.405.000,00	APBD Kota Batam
5. Pembangunan, Peningkatan Kualitas dan Pengawasan Bangunan	Rp.150.531.689.352,48	APBD Kota Batam

WALIKOTA BATAM

MUHAMMAD RUDI

Batam, Januari 2020 KEPALA OPD

SUHAR, ST NIP. 19740316 200003 1 003